
Resto de asociaciones de Cervera y comarca

Resto de asociaciones 
de Cervera y comarca
(en el interior del díptico)

Fundación PIEDAD ISLA Rafael Ruiz (en el interior del díptico)



 20:30 

 11:00  11:30 

 11:00 a 14:00 

 16:00 a 20:30 

 18:30 

 19:30 

 21:30 

 10:00 

 11:00 a 14:30 

 11:45 

 12:00 

 13:00 

 13:30 

 16:00 a 20:30 

 18:00 

Fundación PIEDAD ISLA Rafael Ruiz

 13:00 

 19:00 

 11:00 a 13:00 

 14:00 

Marzeros de Cervera 

Asociación Tierra de Pendones Asociación Ecuestre Al Galope

Casa del Parque Montaña Palentina

Ferretería Sordo

Coral Sta. M.ª del Castillo 


